
お得意様 各位                平成 29 年 9 月吉日 

株式会社レイト商会 

                          営業部 

                          TEL 045-473-3646  

 

 

 ミスターロックマン ML-124 価格改定のご案内  
 

 

拝啓 初秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

 

さて表題の件ですが、材料費・運送費等のコスト上昇に伴い、弊社としても 

不本意ではありますが価格の見直しをせざるを得ない状況となりました。 

つきましては、誠に勝手ながら下記の通り価格改定の実施をさせていただきたく

ご案内いたします。 

弊社と致しましては、なお一層努力しサービスの充実を図ってまいりますので、

何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

敬具 

 

記 

 

ミスターロックマンミスターロックマンミスターロックマンミスターロックマン ML-124 スパイラルワイヤースパイラルワイヤースパイラルワイヤースパイラルワイヤー 

JA N コード：4543781111979   イエロー 2m 

 

現行定価現行定価現行定価現行定価    ￥￥￥￥600    →    新定価新定価新定価新定価    ￥￥￥￥800 

 

※ML-125 スパイラルワイヤー グリーンと同価格になります。 

 

改定実施日・・・平成 29 年 10 月 1 日より 

 


